pontus

No. 2. fol. 2. v.

casta domini fuit alienigena **Vnde** tibi superbia
ista et audacia ut audias aggredi meum et male
dixit philisteus dominus et dicit **Veni** ad me et dabo
carnes tuas volatilibus celi et bestiis terrae **Dix**
ie autem dominus ad philisteum **Tu** venis ad me cum
gladio hasta et clipeo ego autem venio ad te in
noite domini expectuum dei agminum israel quibus expro
basti hodie et dabit te dominus in manu mea et pau
cius te et auseam caput tuum a te non potimescam cor
pis percutientem cum insipientem novem mentem tuam
nec pauebo magnitudinem nauis sed contempnam
quia gubernatore non habes inter quippe quem sciā
aduersariū dei **Dic** mihi quibus armis confidisco
david non carnalibus inquit sed spiritualibus arma
eum nean non carnalia sed spiritualia sunt sed quod in
hīs cuius exiguus sis confidisco **Confido** quia mag
nus es dominus omnipotens quis armato sed quod misit
me fortis es **Ipsi** enim maiestas mare querit
in aridā petīa ditupit et emanauerunt flumina
et quae elementa mutauit multomagis unum super
bissimum prostertere poterit **Et** hec quidem
praeueniens sermo narravit **Sed** et de amissus ad
ordinem historie **Interea** venit ad fratres
david et dicit eis **Quid** dabatur viro qui
abstulerit caput eius de mercenariis dispu
tat non ut mercedem accipiat **Sed** ut eos
firmitores reddat **Quid** ergo faciunt fratres

Itex iniidia. Itex liuor. dicit ab eū maior fē
su⁹ q̄re vñisti ⁊ q̄re dereliq̄sti pauculas oues
in deſto ego noui ſupbiā tuā ⁊ neq̄ciā cordis
tui q̄ aūt nō poſſes pūgnač maniſtuum eſt
Dezelus. o iuīdia. oī malicia cumulata. Inui
dia ignis ē inextiguibil etem ſicut tinea cor
robit vel omedit vſtimēta ſic ⁊ iuīdia eum
quidez q̄ zelatur oſumit. eū aūt cui iuīdet cla
uore reddit. **N**ā ⁊ i oſeph hoc a fratrib⁹ pas
ſus eſt ⁊ illi qđem q̄ iuīdie faſtib⁹ vrebāt de
liberitate i ſeruitutē abducti ſūt. cui aūt iuī
ſum eſt. ver cōſtitut⁹ ē. Itex emuli iterū frēs
nos iquit ſcim⁹ ſupbiā ⁊ maliciā cordis tui q̄
enī eſtat neceſſitas a qđ deſiderū tuū n̄ ut vi
deſes preliū adueniſti. Sed quid iſte ſapien
tissim⁹ iuueniſ. Vidēdi. inquit ſatū preliū cā
⁊ w̄d huc a pē mifſ⁹ ſū. Nūquid. nō verbū ē
de q̄ ſcificat⁹ ſū. Et cū hec diſiſ; ad alīū tā
finit locū ⁊ ſimilit interrogauit diſces. Quid
dabiſ viro q̄ i terfeceat gigantē. Frēs zelat⁹
⁊ extanei itroducunt ad regē. q̄ ſed bat mes
tus. ⁊ formidine plen⁹. Et dicit ab eū. Non
cōcidat cor cuiq̄ in eo. Ego ſeruus tūis va
dam. et pugnabo abūſus philisteū hūc. non
metuat dñs meus reſ. Videte honestā ⁊ ige
nuā mentē i die leticie ſuitutē oſteſ. Quid
ergo reſ. Non vales inquit reſiſtē philisteo

Sedmodia

Gladiolus

isti nec pugnare abuersus eum quia puer es sed aut vir bellator ab adolescencia sua. Noli ostendere iquit o rex visibilia sed inuisibilia nondixeris quia paulus sum in etate his a fidea quae gradibus in sensu. Quid ergo facto opus est. Non enim credebat rex. Cogitabat iam virtutes exponentes suas dixitque dauid ad regem. Nascebat seruitus tuus prius sui gregem et veniebat leo vel ursus tollebatque arietem de medio gregis et sequiebar eos et paciebam eruebamque de ore eorum et illi dominus gebant abuersum me. apprehendebam metum eorum et suffocabam interficiebamque eos. Erat igitur et philisteus sed incirculus quasi unus eorum credidit rex signi magnitudinem. Et dixit ad dauid. Induere arma mea et sic egredere. Quod cum fecissi iuxta mortem prepredi non valebat quod non permettebat hoc fieri deus sed ut nubilus vinceret. et non arma regis virtutem victorie pertinente ne diceret rex quia arma vice sunt mea. Quid adolescens picit et induit fiduciam. Egreditur nudus et locutus fide egreditur pastor et miles. Iactat lapide non natura corporis filius sed virtute fidei ex uno rotatu fidei in fratre passit blasphemum quo corruevit curitur et accepto gladio eius ampliatus caput illius ut amplectetur illud quod scriptum est. In operibus manuum suarum corruit impius locutus sepulcro

Et nāc ī noīe dāi reportauit ex hoste victori
am ⁊ abstulit ī tpe illo ob pbaū a filiis isrl
Itez post victoriā zelus ⁊ itetū inuidia. Per
singula quippe effodio fōtem inuidie ut ipsa
vena possit oculis apparet. Iste ergo talis
ac fatus vit. etate doctior vslu taticor proces
su tpis sapiēcior de quo dixit de⁹. Inueni da
uid filiū yesse virū scđm cor meū. O preclāa
precomia. O laudes excelle. O v̄tutū magni
tudo diuñator ei dicit Inueni dauid filiū yesse
sim cor meū. Iste inq⁹ qui bestias superauit
q̄ goliā interfecit q̄ leonē suffocauit q̄ v̄rsum
stragulauit q̄ in v̄tute senior ⁊ corpore adoles
cens. mēte ḡndeuus. q̄ i regali cilmie posuit
vīā monachi imitabat. Dicebat em⁹. Nō mā
garutis ornabo lectū meū. ⁊ lacrimis p̄ singu
las noctes lauabo stratū meū. Nūc autē ho
mīes non solū ī nocte ⁊ i die dormiūt. Ille
aut̄ ī die p̄ambabat palaciū. ⁊ nocte deo vaca
bat ut si forte aliquid atraxisset. familiaris
colloq̄entur deo. Iste ergo talis ac tant⁹ vir
grā; spūs hās ī iuuenili etate senior. q̄ vsq;
ad ethem celi p̄uenit ut desup metereſ lauda
ri. q̄ deuicit bella. q̄ mille aduersum se machi
nas superauit post sobrietatē post modestiā
post castitatē. cū obtinuiss; regnū ⁊ gentes
sbīugass; ⁊ pax vniūsa tēr; tūc negligentice

¶ artu

in te m. dñe

2 segnior fact⁹ ē ut addiscatis quāntū bona
sit tabula cō que tāḡ oīm virtutū mater est
Interea dū hec securitas esset otigit ut meti
die deambularet i solario dom⁹ regie. q̄ curio
so oculo emin⁹ vidit mulierē lauantē se exad
uerso sup solario suo. **E**rat autem mulier pul
chia valde. s̄ pulchritudo non ē in culpa quia
donū dei ē. **V**idit inquā mulierem lauantem se
v pōte militis. **A**peruit itaq; in vanū oculos
et suscepit sagitte ictum. **A**udiāt curiosi q̄ pul
chritudies ostendat alienas. **A**udiant qui ex
spectaculis insaniūt theatralib⁹. qui ad excū
sandas excusādōes in peccatis dicunt. specta
mus quidem sed nichil nocemur. **D**auid tan
tus ac talis Iesus est. q̄ tu te putas nō posse
ledi. **I**lle nocitus est qui tantā grāz habebat
spūs et tibi quō credere potero suū vulnere eua
fisse. et ille quidem nō vidit merecīc. s̄ muli
erem lauantem se. in solario dom⁹ sue. tu aut
in theatro. ubi et locis cōtempnat animā sa
piētis ubi enim non solū vides res infaustas
sed etiam audis spūciloquia. et ex ipso īcessū
habituq; molliori vbiq; auditu. et cantu dia
bolico ledunt aures et vndiq; pacūtē mēs tua
Visus de eo q̄ vides. **A**udit⁹ de eo q̄ aus et re
liqui leduntar sensus dicente ppheta. **M**ors
itrauit per fenestras vestras quia oculi nostri

*Rer. 3. 200
m.*

tam p̄ fenestre sūt aīe ⁊ cū tante sīt corpū
tele tāta precipicia quō tibi possū credere q̄
a talib⁹ bestijs nō sis vulnēat⁹. Nūqd lapi
deus es aut ferreus hō amuis nature subdit⁹
insemitati igni colliquens ⁊ nō ardeb. Dōe
lucernā iu fenū si poteris dicere qm̄ nō exū
tut fenū qd̄ eciam fenū est hoc eciam natura
Vidit iūquit eā lauātem se et pulchra nimis
suscepit sagittē ictū diffusū ē vneū. Hisit
ad eam rex cui illa⁊ resistere non valebat. At
vbi venit ad eū. opatus ē inq̄tatē. inpleuit
ocupia eciam malā. tubet eciam redire ad ap̄
riam domū. Hoc dico ⁊ in mediū pfero vulne
ratum ut oēs astātes videāt quō deus sanat
egritudines q̄ arte multomagis cum ap̄pheta
et rex secāt. cūctos ōz astare ut videam⁹ quō
patredniē malam euadere possum⁹ ⁊ ab i tol
lerabilib⁹ verimib⁹ liberari. Pessima ⁊ inq̄
impleta ē ocupia peccati oſumatū est. ⁊ non
erat qui curaret. Concepit itaq̄ mulier. et rex
putabat vix eius posse latere. Nā et si ap̄phe
ta erat. tñ ocupia obceauerat eū. Dregnans
igif̄ facta mulier vadit ad regē. ⁊ dicit ei. O
rex perij. Et ille ait. Quid habes. Dregnās
inquit sū peccati mei pullulat fruct⁹. accusa
toē int̄secus habeo in ventre pfero pbito
rem. Si vnerit ⁊ videtur vir me⁹. quid dicā

quid loq̄tar̄ quā exūsaōnēm p̄tēdām. **V**i
de te. et amittimini fēes quantū mali sit delic
tis et peccatis obnoxium fieri. **S**ix militem
timet et foēdat s̄bbitū. **I**mperator coronam
cipiti gestabat et cōfūsionis obprobria metu
ebat. **N**ōne tu mīperare potestatem gladij
habes. **D**abo inquit. h̄c ōsciencīa peccati mei
tūmeo formidinis matrē. **O** ignominie accu
sat̄ar. peccatū qd̄ putabā latere māifestum
ē. tūmeo. formido. qm̄ cōsūdisti me. et reum se
cisti. **S**i venerit inquit vir meus quid dicam
quid loquar. **I**nueniet ēm̄ me grauidā et occi
det me accusatore clamāte naufragium. **P**er
spicis iā carissime. qd̄le sit et quātū mali pecca
tū. **Q**uid ergo rex. **V**idore ex cogitato ō filio
peccatis adicit peccatū et iūqtatēm scelē vult
celare. **O**z ēgo dilatare ūmonē. **I**n tpe eī il
lo iāb dux exercit⁹ dāuid in p̄cinctu prelii
abuēs⁹ popūlū amanitaz a rege suēat direc
t⁹ cum q̄ ecīā vrias p̄terēat. **R**esribit igis⁹ rex
ut ab se veniret vrias. et diceret ordināōnēm
belli. ut s̄b hac occasione criminis celat̄e ad
missuz. **V**eit vrias de castis et intrat ad rege
interrogat q; de apāratōe belli. **N**ūdit oīa ps
pera. et victoriā eē patā. **A**udiuit rex q̄ miles
vicerit et dolet q̄ ipse sit vict⁹ miles adversa
tios subbidit. et rex a libidīs cōcupīa supērat

Si
elic
em
am
tu
dij
rei
au
n
e

miles iūmīū prostiuit. et rex a peccato supe
tatur. miles victoriā anniciat. et rex pre offensio
ne sua peccatiū timet cōfiteri. vicimūs inquit
et supra uimus. Stupebat rex et preconfusione
peccatiū pugne victoriā non senciebat eo q̄
ipse sit vicit. Vide te itaq; clemēciā dei. quō
mutat filiū homī. qui in malis suis cipiunt
celare q̄b admittūt. Dicit militi. Wade in do
mū tuā et laua pedes tuos et resume paulisper
quia de via remisi. Propter quā causam sol
licitus es o dāuid dic m̄. Ille enim nesciebat
ad domū suam p̄gere aut lauare de itinere nō
asueuerat pedes. Ob hoc inquit plenum. pietā
tis do filiū si poteo quo pacto obubitate scelē
tis magnitudinem et vulneri superducere cica
tricē ut illi⁹ dicāt esse qđ meū est. s̄ in extig
uibilis ocul⁹ non cessit. parces ei. qui fuerat
vulneratus. Quid ergo miles ad ista. quomō
inquit possū cū archa testamēti et vniuersus
erecti⁹ sup faciem terre maneant ut ego in
grediar domū meam. et omēdā. et bibam et doc
miam cū vrore mea p̄ salutem q̄ non faciam
rem hanc. ut ego in delicijs. et alij in pūgna.
Hec nesciens dicebat miles. obprobroiū affe
renz rei. q̄ wluerat eū sub dole illicere. ut pos
set suū obtegere vulnus. Qm̄ igis celare nō
potuit adulterium copulat hoīcidium et ex